³⁾ I Randen står fra 15 Årh.: De lacticiniis.

⁴⁾ *measure* er skrevet over Linien; over *xvj metrete* er af senere Hånd skrevet: *xij*.

⁵⁾ Med en lidt senere Hånd følger herpå: de toftenmark j attingh *terrarum*.

⁶⁾ I Randen står: *frællæf et N. gunnæ sun*. Over *Rimø* er med en anden Hånd sat: *hyelm*.

⁷⁾ rettet med senere Hånd til *xv*.

⁸⁾ *cxx casei* er underprikket.

⁹⁾ rettet til *vj*.

¹⁰⁾ *lxxx casei* underprikket.

dantur lactinia secundum numerum vaccarum.

Item in vigilia iohannis baptiste panes albi et casei de opidis circumiacentibus, videlicet wæstærbiargum, withæstath, jarnkiar et klaby racione eleemosyne, que dicitur baar.

In prompta annona.

De balgum viij marche cum dimidia ordeï et amplius, de quibus iij marche pertinent ad iij prebendas communes, residuum vero inter residentes diuidatur.

In eestath sunt v atting cum dimidio terrarum et de quolibet atting soluuntur xiiij solidi annone¹⁾.

coloni in estath, bo swiræ, grummi frændæ sun, ebbo skinnær, annæ, woghæn toymagær, magnus tuui sun, Ericus mag. . sun, ebbo swolm sun, eskil magh.²⁾

BI 21 Sp.4. De fuldærn, de villico tercia pars annone.

De colono ibidem

in liuæls bool habent canonici vnum attingh per totum march, et non habet defectum in se preter illud, quod habet ecclesia moltæ in slætholm, et preter vnum agrum, qui iacet ad orientem syndær³⁾ scath, pro quo tamen habent alium agrum in rote acræ.

in møthern bool habent vnum atting et sextam partem vnius atting for sunnæn wath, et sunt de illo bool tres atting et dimidia⁴⁾ simul iacentes, qui communes sunt canonicis et tuonj liungh et heredibus hastenj et debent ita diuidi, primo deducitur ad vsum tuonis octaua pars, et de residuo debetur canonicis tercia pars, Set vt dicitur pars tuonis iacet deducta in tribus locis, videlicet in flo, vbi habet agrum magnum, et in asgerholm, vbi habet pratum vnum, et in myclæwath habet vnum

1) I Randen står med senere Hånd udenfor denne og de 2 foregående Indtægtsposter: Nota. Derpå følger med lidt senere Hånd: Item ibidem dimidium nouiter emptum attingh.

2) Dette Stykke er tilsat i Sidens venstre Hjørne.

3) y er i dette Stykke udtrykt ved et u med Streg igennem.

4) Således Kodex for dimidius.

pratium, et in diupækiar habet eciam vnum pratium, et quod residuum est annuatim diuiditur in tres partes, quarum vna debetur canonicis et reliquum sociis supradictis, set in parte canonicorum non est defectus nisi in vno paruo prato iuxta vadum liuæls et in vno paruo agro in flo.

jn trithens bool habent vnum attingh for northæn wath et vnum atting for sunnæn wath in fæthærnbool et in fundis inferioribus in fuldærn¹⁾, et non habet defectum nisi in vno prato iuxta amnem, iuxta domum puerorum hastenj, quod pratium collatum fuit olim ecclesie moltæ, licet ipsa ecclesia modo amiserit illud; dicitur tamen, quod canonici habent tanto plus in superioribus fundis in fuldærn.